2
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09.08.2011

                        № 44
Об утверждении перечня движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, в оперативном управлении Министерства имущественных
отношений Омской области, предлагаемого к  безвозмездному отчуждению в собственность Москаленского муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 11 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Москаленского муниципального района Омской области, Положения об управлении собственностью Москаленского муниципального района Омской области, в целях решения вопросов местного значения, Совет Москаленского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Омской области, в собственность Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района (Махт М.И.) принять в муниципальную собственность имущество, указанное в приложении к настоящему решению.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Богданова Л.А.).
Глава Москаленского

муниципального района
          В.А.Ермолаев

Приложение№1
к решению Совета Москаленского

муниципального района Омской области

от 09.08.2011 №___

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, в оперативном управлении
Министерства имущественных отношений Омской области передаваемого безвозмездно в собственность
Москаленского муниципального района Омской области

	№
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	Министерство имущественных отношений Омской области
	644043, г.Омск, ул. Орджоникидзе, д.5,  ИНН 5503079101
	Компьютер Celeron-240/256Мb/80Gb/CD-Rom/Lan Gb/ATX
	644043, г.Омск, ул. Орджоникидзе, д.5
	Инвентарный номер

 0001331044

	2

	Монитор 15” Samtron 56Е

	Инвентарный номер

 01330319

	3

	Мышь А4-Tech <SWOP-3>

	Инвентарный номер

 0М00000523-2

	4

	Клавиатура  Mitsumi PS/2

	Инвентарный номер

 0М00000516-2

	5

	ИБП Back Power Com KIN-425А

	Инвентарный номер

 0М00000113